

Warszawa, dnia 28.12.2023 roku

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania pn.

„Modernizacja i adaptacja pomieszczeń RCMC/Biobank wraz z wyposażeniem Biobanku (aparatura laboratoryjna)”.

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie numer 1

Dotyczy poz. 2 z załącznika numer 3: Czy Zamawiający dopuści solidną klamkę ze stali malowanej proszkowo ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza klamkę ze stali malowanej proszkowo.

Pytanie numer 2

Dotyczy poz. 2 z załącznika numer 3: Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o pojemności 682 litry pozwalającą na przechowywanie 500 pudełek kriogenicznych każde na 100 probówek 1,5/2ml ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zamrażarkę o pojemności 682 litry pozwalającą na przechowywanie 500 pudełek kriogenicznych każde na 100 probówek 1,5/2ml.

Pytanie numer 3

Dotyczy poz. 2 z załącznika numer 3: Czy Zamawiający dopuści zamrażarki z zakresem temp. pracy oraz programowania od -50°C do -86°C ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zakres temp. pracy oraz programowania od -50°C do -86°C

Pytanie numer 4

Dotyczy poz. 2 z załącznika numer 3: Czy Zamawiający dopuści urządzenie z 2 drzwiami wewnętrznymi i wadze 284 kg ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenie z 2 drzwiami wewnętrznymi i wadze 284 kg.

Pytanie numer 5

Dotyczy poz. 2 z załącznika numer 3: Czy Zamawiający wymaga aby zamrażarki posiadały kolorowy, dotykowy ekranu LCD o przekątnej minimum 7” wbudowanego w drzwi urządzenia, na wysokości oczu użytkownika ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zamrażarki z kolorowym, dotykowym ekranem LCD o przekątnej minimum 7” wbudowanym w drzwi urządzenia, na wysokości oczu.

Pytanie numer 6

Dotyczy poz. 2 z załącznika numer 3: Czy Zamawiający dopuści zamrażarki o wymiarach zewnętrznych SxGxW 864x955x1981 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenie o wymiarach zewnętrznych SxGxW 864x955x1981 mm.

Pytanie numer 7

Dotyczy poz. 2 z załącznika numer 3: Czy Zamawiający dopuści zamrażarki o wymiarach wewnętrznych SxGxW 730x719x1301 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zamrażarkę o wymiarach wewnętrznych SxGxW 730x719x1301 mm.

Pytanie numer 8

Dotyczy poz. 2 z załącznika numer 3: Czy Zamawiający wymaga komory roboczej metalowej pokrytej warstwą ochronną, odporną na niskie temperatury, uderzenia oraz zadrapania w kolorze białym z półkami o nośności minimum 90kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie numer 9

Dotyczy poz. 2 z załącznika numer 3: Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało maksymalne zużycie energii 8,5 kWh/dzień?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga urządzenia o maksymalnym zużyciu energii 8,5 kWh/dzień.

Pytanie numer 10

Dotyczy poz. 2 z załącznika numer 3: Czy Zamawiający wymaga aby zamrażarki posiadały ochronę ustawień temperatury roboczej i poziomów alarmów za pomocą hasła z możliwością zaprogramowania uprawnień dla co najmniej 150 użytkowników?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby zamrażarki posiadały ochronę ustawień temperatury roboczej i poziomów alarmów za pomocą hasła z możliwością zaprogramowania uprawnień dla co najmniej 100 użytkowników.

Pytanie numer 11

Dotyczy poz. 2 z załącznika numer 3: Czy Zamawiający wymaga wbudowanego cyfrowego rejestratora temperatury oraz wszystkich wydarzeń (tj. czas otwarcia i zamknięcia drzwi, wszelkie alarmy z informacją o typie wydarzenia, dacie i czasie) z możliwością przechowania historii w zamrażarce z ostatnich 15 lat?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wbudowanego cyfrowego rejestratora temperatury oraz wszystkich wydarzeń (tj. czas otwarcia i zamknięcia drzwi, wszelkie alarmy z informacją o typie wydarzenia, dacie i czasie) z możliwością przechowania historii w zamrażarce przez 15 lat.

Pytanie numer 12

Dotyczy poz. 2 z załącznika numer 3: Czy Zamawiający wymaga aby zamrażarki posiadały możliwość zdalnego monitorowania urządzenia dzięki wbudowanej sieci Wi-fi?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby zamrażarki posiadały możliwość zdalnego monitorowania urządzenia dzięki wbudowanej sieci Wi-fi.

Pytanie numer 13

Dotyczy poz. 3 z załącznika numer 3: Czy Zamawiający dopuści kriozamrażarkę z zakresem regulacji temp w zakresie -140°C do -150°C?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kriozamrażarkę z zakresem regulacji temp w zakresie -140°C do -150°C.

Pytanie numer 14

Dotyczy poz. 4 z załącznika numer 3: Czy Zamawiający dopuści inkubator o pojemności 165 litrów wyposażony standardowo w 3 półki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inkubator o pojemności 165 litrów wyposażony standardowo w 3 półki.

Pytanie numer 15

Dotyczy poz. 4 z załącznika numer 3: Czy Zamawiający dopuści inkubator z zakresem regulacji CO₂ 1-20%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inkubator o pojemności 165 litrów wyposażony standardowo w 3 półki.

Pytanie numer 16

Dotyczy poz. 4 z załącznika numer 3: Czy Zamawiający wymaga aby inkubator CO₂ posiadał zakres regulacji temp. minimum od +3°C ponad temp. otoczenia do +55°C ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga inkubatora CO₂ z zakres regulacji temp. minimum od +3°C ponad temp. otoczenia do +55°C.

Pytanie numer 17

Dotyczy poz. 4 z załącznika numer 3: Czy Zamawiający w celu ochrony przed kroskontaminacją wymaga wewnętrznego wentylatora z łatwo demontowalnym filtrem HEPA oczyszczającym powietrze w komorze roboczej (klasa powietrza ISO 5) z wyświetlaczem automatycznie informującym, gdy powietrze w komorze uzyska poziom czystości ISO-5 ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wewnętrznego wentylatora z łatwo demontowalnym filtrem HEPA oczyszczającym powietrze w komorze roboczej z wyświetlaczem automatycznie informującym, gdy powietrze w komorze uzyska poziom czystości ISO-5.

Pytanie numer 18

Dotyczy poz. 4 z załącznika numer 3: Czy Zamawiający dopuści inkubator z wbudowaną na stałe kuletą na wodę destylowaną wykonana ze stali nierdzewnej o pojemności 3 litrów wyposażoną w czujnik poziomu cieczy ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inkubator z wbudowaną na stałe kuletą na wodę destylowaną wykonana ze stali nierdzewnej o pojemności 3 litrów wyposażoną w czujnik poziomu cieczy.

Pytanie numer 19

Dotyczy poz. 4 z załącznika numer 3: Czy Zamawiający dopuści inkubator z 1 portem dostępu o średnicy 42mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inkubator z 1 portem dostępu o średnicy 42mm.

Pytanie numer 20

Dotyczy poz. 4 z załącznika numer 3: Czy Zamawiający dopuści inkubator z 1 portem USB bez portu internetowego oraz zdalnego monitoringu ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inkubator z 1 portem USB bez portu internetowego oraz zdalnego monitoringu

Pytanie numer 21

Dotyczy poz. 4 z załącznika numer 3: Czy Zamawiający dopuści inkubator o wymiarach zewnętrznych SxGxW 637x880x900 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inkubator o wymiarach zewnętrznych SxGxW 637x880x900 mm.

Pytanie numer 22

Dotyczy poz. 4 z załącznika numer 3: Czy Zamawiający dopuści inkubator o wymiarach wewnętrznych SxGxW 470x576x602 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inkubator o wymiarach wewnętrznych SxGxW 470x576x602 mm.

Pytanie numer 23

Dotyczy poz. 6 z załącznika numer 3: Czy Zamawiający zrezygnuje z certyfikatu ISO9001 dystrybutora i serwisu ?

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z certyfikatu ISO9001 dystrybutora i serwisu.

Pytanie numer 24

Dotyczy poz. 11 z załącznika numer 3: Czy Zamawiający dopuści wytwornicę lodu o wymiarach 535x620x890 mm z maksymalnym poborem mocy 340W ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wytwornicę lodu o wymiarach 535x620x890 mm z maksymalnym poborem mocy 340W.

Pytanie numer 25

Dotyczy poz. 12 z załącznika numer 3: Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę z białym kolorem obudowy posiadającą powierzchnię użytkową półki 580/517 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zamrażarkę z białym kolorem obudowy posiadającą powierzchnię użytkową półki 580/517 mm

Pytanie numer 26

Dotyczy poz. 13 z załącznika numer 3: Czy Zamawiający dopuści lodówkę z powierzchnią użytkową półki 600/536 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lodówkę z powierzchnią użytkową półki 600/536 mm

Pytanie numer 27

Dotyczy poz. 15 z załącznika numer 3: Czy Zamawiający dopuści Vortex o wymiarach 151x131x205 mm, wadze 6,5kg i poborem mocy 6W ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Vortex o wymiarach 151x131x205 mm, wadze 6,5kg i poborem mocy 6W

Pytanie numer 28

Dotyczy poz. 20 z załącznika numer 3: Czy ze względu na zapotrzebowanie zamrażarki w CO2 podczas awarii Zamawiający wymaga dostarczenia butli o pojemności 40l (30kg) ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią SWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia przekazania.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.